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'otacje celowe-otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat

rodki otrzymane od pozostalych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

6291

Pozostale odsetki

Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

rodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin (zwiazków gmin),
powiatów (zwiazków powiatów),
samorzadów województw, pozyskane
z innych zródel

rodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin (zwiazków gmin),
powiatów (zwiazków powiatów),
samorzadów województw, pozyskane
z innych zródel

Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupów inwestycyjnych wlasnych
powiatu

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupów inwestycyjnych wlasnych
powiatu

6292

6300

6438

6439

58500,00

282 408,00

94136,00

1 050 000,00

2160897,00

293159,00
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Zalacznik nr 1
do uchwaly nr 1193/05
Zarzadu Powiatu Poznanskiego
z dnia 27 wrzesnia 2005r.
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0470 Wplywy z oplat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy
skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wplalyz tytulu odplatnego nabycia
prawa wlasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

0750

0770

2110

2360

Ogólem
551,00

986 700,00

700000,00

295999,00

362 250,00

2380

6610

Wplywy do budzetu czesci zysku
gospodarstwa pomocniczego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

1U216,00

150000,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

35000,00
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0750 Dochody z najmu i dzierzawy

skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wplywy z uslug

Wplywy ze sprzedazy skladników
majatkowych
Pozostale odsetki

Wplywy z róznych dochodów

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizacje zadan
biezacych jednostek sektora finansów
publicznych

rod ki na dofinansowanie wlasnych
zadan biezacych gmin (zwiazków
gmin), powiatów (zwiazków powiatów),
samorzadów województw, pozyskane
z innych zródel

Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

0830

0870

0920

0970

2440

2708

2710

Ogólem
191114,00

9100,00

4150,00

80 000,00

2500,00

3000,00

27194,00

103781,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

7000,00
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0920

2133

Dochody z najmu i dzierzawy
skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze
Pozostale odsetki

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
zadan wlasnych powiatu

70,00

44 892,00

0830

0920

0960

6090

z róznych oplat

Dochody z najmu i dzierzawy
skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wplywy z uslug

Pozostale odsetki

17495,00

183,00

3 800,00Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
w postaci pienieznej

Dotacje celowe otrzymane ze srodków
specjalnych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan inwestycyjnych

1 158300,00

0920

0970

Dochody z najmu i dzierzawy
skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Pozostale odsetki

Wplywy z róznych dochodów

3 320,00

25122,00

2339

otacje celowe otrzymane od
samorzadu województwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane od
samorzadu województwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

32128,00
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WpfyWy z róznych oplat

Wplywy z róznych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
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0680 IWplywy od rodziców z tytulu I 2400,00
odplatnosci za utrzymanie dzieci
(wychowanków) w placówkach
opie kunczo-wychowawczych

0750 IDochody z najmu i dzierzawy I 2934,00
skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0920 Pozostale odsetki 119,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 35135,00
w postaci pienieznej

0970 Wplywy z róznych dochodów 11251,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 1 523 592,00

na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2390 IWplywy do budzetu ze srodków I 46 082,00
specjalnych

Dochody z najmu i dzierzawy
skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0830 Wplywy z uslug 582 820,00

0870 Wplywy ze sprzedazy skladników 6 200,00
majatkowych

0920 Pozostale odsetki 30,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 1 000,00
w postaci pienieznej

0970 Wplywy z róznych dochodów 10000,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 1443128,00
panstwa na realizacje biezacych
zadan wlasnych powiatu
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0920

0970

2320

Pozostale odsetki

Wplywy z róznych dochodów

100,00

7 680,00

900,00Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
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Wplywy ze sprzedazy skladników
majatkowych

0920 Pozostale odsetki 485,00

0970 Wplywy z róznych dochodów 11481,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 2789 957,00
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

2708 I Srodki na dofinansowaniewlasnych I 101 648,00
zadan biezacych gmin (zwiazków
gmin), powiatów (zwiazków powiatów),
samorzadów województw, pozyskane
z innych zródel

2710 IWplywy z tytulu pomocy finansowej I 5 000,00
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

6620 I Dotacje celowe otrzymane z powiatu I 370 662,00
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
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43574,00

Paragraf Tresc

0750 Dochody z najmu i dzierzawy
skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

2710

Pozostale odsetki

Wplywy z tytulu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

0830

2390

Dochody z najmu i dzierzawy
skladników majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wplywy z uslug

Wplywy do budzetu ze srodków
specjalnych

213843,00

143364,00

2339
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Dotacje celowe otrzymane od
samorzadu województwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane od
samorzadu województwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

55 208,00

Razem 105349796,00
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